
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CÂMARA 
 

                                          SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 
 
 

 
 

 

                                      

 
 
 
Rua: General David Canabarro, 120  –  Fone PABX: (51) 3655-1399   –   Fax: (51) 3655-1351  
CEP: 95.820-000                         GENERAL CÂMARA                                   Rio Grande do Sul 
CNPJ: 88.117.726/0001-50                                     email: administracao@generalcamara.com 

1

 

 

                             PORTARIA Nº154//2017 

                              De 27 de ABRIL   de 2017 

 

 

 

                 = NOMEIA  COMISSÃO   PARA       LEILÃO 

           PÚBLICO   NO  MUNICÍPIO   DE   GENERAL           

           CÂMARA E DA OUTRAS PROVIDENCIAS= 

 

                       HELTON HOLZ BARRETO, Prefeito Municipal de General Câmara, Estado do 

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art.75, da Lei Orgânica do 

Município,  

       

                                                                          R E S O L V E 
 

 

                                    NOMEAR os servidores Sr ADÃO FERNANDO MARTINS, Mecânico, Sr. 

JOEL BATISTA DE SOUZA ,Mecânico e a Srª DARLETI APARECIDA MARTINS CUNHA, 

Telefonista , como membros da Comissão do Leilão 001/2017, e, sobre a presidência do primeiro 

procederem ou não a ratificação de avaliação dos bens móveis constantes da relação anexa a esta 

Portaria.   

   

   Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos  à contar de  

12 de abril de 2017. 

 
. 

        GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GENERAL  CÂMARA, EM 27  DE 

ABRIL DE 2017. 

 

                

                                                                                                         HELTON HOLZ BARRETO       

                                                                                        Prefeito Municipal 

 

Registra-se e Publique-se 

 

                    

                Natalia da Silva Mentz 

              Diretora de Administração  


